
 

 

 

 

 

 

 

 

2020(令和２)年４月６日(月)更新 

【重要】「桜の園」全公演(4/4～29)中止のお知らせ 

 

「桜の園」上演につきまして、皆様に重要なお知らせを申し上げます。 

 

新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が、4 月 7 日（火）にも発せら

れる方針が本日表明されました。 

その重要性を鑑みて、やむなく舞台「桜の園」4 月 29 日(水・祝)までの全公演を中止させてい

ただく結論となりました。 

長い稽古期間を経て積み重ねてきた成果を、一度も皆様にご覧いただけないことは、私どもにと

っても、大変残念で苦しいことですが、このような決断をさせていただきました。 

ご観劇を楽しみにお待ちいただきました皆様には、多大なるご迷惑をおかけすることとなり、誠

に遺憾ではございますが、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

キャスト・スタッフ一同、これまでの皆様の温かいご声援に心より感謝申し上げます。 

 

大変残念ながら「桜の園」全公演は中止となりましたが、私どもは、引き続き、感染症予防・

拡大防止対策を日々の業務の中で徹底して実践していく所存です。 

皆様も、どうぞお身体をご自愛くださいませ。 

 

 

 

令和２年４月６日(月) 

シス・カンパニー 

 

 

 

 

 


